contraprestación a su cargo.- QUINTA: PRECIO, BENEFICIO ADICIONAL: 

Como contraprestación por los trabajos que EL CENTRO VECINAL toma a 

su cargo, LA MUNICIPALIDAD abonará mensualmente, por período 

vencido, dentro de los primeros  quince (15) días de cada mes, la suma de 

pesos tres mil setecientos veintisiete ($ 3.727,00).- Este precio  podrá ser 

reconvenido  en el mes de octubre de 2010, en razón  de las modificaciones  

que sufrieren  los insumos  necesarios para el cumplimiento  de las tareas por 

EL CENTRO VECINAL .En el supuesto de que la Certificación de los